
POKYNY
2020-09-15J05697

SADY PADACÍHO RÁMU MOTORU

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
49184-09A

Modely
Tato sada se hodí pro modely Touring z roku 2009 a novější.

Další požadované díly
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Tato
montáž vyžaduje servisní příručku daného modelu motocyklu,
kterou můžete získat u prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

Montáž
Tato sada přímo nahrazuje původní vybavení (PV) padacího
rámu motoru.

Modely z let 2009–2013: Informace ohledně demontáže a
montáže padacího rámu motoru naleznete v servisní příručce.
Místo původního šroubu a podložky namontujte horní šroub a
podložku z této sady. Utáhněte horní šroub utahovacím
momentem 30–38 N·m (22–28 ft-lbs) .

Modely z let 2014 a novější: Informace ohledně demontáže
amontáže padacího rámumotoru naleznete v servisní příručce.

SERVISNÍ DÍLY

2

1
3

1484093

Ilustrace 1. Servisní díly: Sada padacího rámu

Tabulka 1. Obsah sady P/N 49050-09A
Číslo díluPopis (množství)Po-

lož-
ka

Neprodává se samos-
tatně

Padací rám motoru1

6116Podložka, tepelně ošetřená žele-
zem

2

2708AŠroub s válcovou hlavou s vnitř-
ním šestihranem

3

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05697
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05697

	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Další požadované díly
	Obsah sady

	Montáž
	SERVISNÍ DÍLY

